
編號 1 2 3 4 5 6 7

車種 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車

牌照

號碼

廠牌 裕隆	 中華	 納智捷	 BMW	 MAZDA	 國瑞

年份 2004 2009 2014 2013 2020 2014

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因
第12條4項 第12條4項 第12條4項

 第12條1項(牌照吊扣仍行駛) 第35條

(0.67)
第12條4項

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
1998 1998 2198 2979 1998 1798

號牌數 0 0 0 0 0 0

查扣

單位

舉發單

號碼

店警公拖字

第1130227號

店警公拖字

第1130227號

新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車)2月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車)2月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車)2月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車)2月酒扣/未懸掛號牌

 0095-JU	  9237-VF	  AGQ-5973	  BLB-0651	  BFN-6231	 TDN-9669

2ZRY124453

保管

地點
新店公拖場 新店公拖場

引擎

號碼

 

QR20Z017778

	

 

C12DPA14797

	

 

G22TEA20000

98

車身

WBA3F9109

DF299101

新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場

車身

JM7BP2H7A

01110616

113/02/07 113/02/07 113/02/07 113/02/22 113/02/27 113/02/27

 113/02/05	  113/02/05	  113/02/06	  113/02/15	  113/02/23	 113/02/24

通知

地址

臺北市萬華區和平西路３段	 台北市中山

區新生北路

一段

新北市深坑

區埔新里埔

新街

新北市坪林

區上德里坪

雙路一段	

新北市中和

區連城路	

臺北市大安

區和平東路

三段

迅○○訊有

限公司	

中○○具有限公司-陳梅吟	  劉○瑋	  陳○儒	  曾○展	
東○○通有

限公司

通知書

文號

交通分隊 交通分隊 交通分隊 坪林所

店警公拖字

第1130207號

店警公拖字

第1130207號

店警公拖字

第1130207號

店警公拖字

第1130222號

交通分隊

 C17245701	  C17245703	  C17245704	  C17244962	  C17230663	 CB9B82493

屈尺所

臺北區監理

所

監理

單位

臺北市區監

理

臺北市區監

理

臺北區監理

所

臺北區監理

所

臺北區監理

所


